in eleetione eorum
,
qui tamquam lucernae sUpcr

candelabrum positae lucere debent omnibus
,

qui in Domo Dei sunt , ne alioquin totius Familiae

Domini statum , et ordinem luctuose nutare
eontingat , si quod requiritur in corpore , non
inveniatur in Capite. Urgebat JNos quoque

,

angefoatque plurimum ejusdem Sacri Generalis

Concilii gravissima Romano Pontifici proposita

consideratio, videlicet, Dominum JNostrum Jesum
Ciiristum de ejus manibus requisiturum san-

guinem ovium suarum, quae ex malo negligen-

tium.etofnciisuiimmemorumPastorumregimine Erectio

perierint. Congrega-

§. i. Cupientes itaque tanto huic negotio ,
*|
on,sP* r -

quod ad Episcoporum creationem spectat, quan-
r

ic
-

u a"S
'

tum fieripossit, tutius , salubriusque consulere
, %xyXQ j, ac

prarter ea
,
qua? jam circa id , tum per memorati m re uti

slatoit.
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Pokt. Concilii Decreta , tum per Praedecessorurn N.os-
A

" '* trorum Constitutiones sapienter statuta sunt

,

Congregationem Particularem tenorepraesentium
erigimus, instituimus , et specialiter deputamus,
cujus consilio hac in re et Nos uti volumus

,

et Romanos Pontifices Successores Nostros usu-
ros itidem esse in Dominoconfidimus. Huic autem
Congregationi quinque

, ( neque enim pauciores

,

aut plures censuimus expedire ) ex Venerabili-

bus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus

,

pietate, doctrina
,

prudentia , rerumque usu
pra?stantes . nuper a Nobis nominatos, adscribi-

mus , ejusdemque Congregationis Secretarium
dilectum filium AuditoremNostrum deputamus.

§ 2. Porro hujusCongregationispartes erunt,
Onus omni studio , atque opera adhibita , et quovis

Congrega- humano respectu posthabito , Nobis assistere
,

|

,on
l
sj^ut, juxta enixum desiderium Nostrum , ad Pa-

„; rt .oc ft triarchales. Primatiales , Archiepiscopales , et
JJiUICO Cl

1 I
' ¥* 1

*
1 VT - *

aptiores ,
Catnedrales Lcclesias regendas assumantur viri,

qui ad E» morum integritate, sacra doctrina , rerum Ec-
piscopa- clesiasticarum

,
peritia, zelo Domus Dci,etvero

ius pro- salutis animarum studio pracditi
,
quique non ad

moven propria commoda, sed ad labores, et soiicitu-
pos&m

.
(\{nes pro j)ei gloria sese vocari intelligentes ,

nec quae sua sunt, sed qnce Christi quaerentes

,

ministerium suum, juxta Venerabiles Beatorum
Patrum , etSacrorum Canonum sanctiones , lau-

dabiliter sint impleturi; ita ut , pro vacantium
Ecclesiarum qualitate, et conditione, omnino
digniores , et ad eas fructuose gubernandas
eligantur aptiores

,
quales semper , adjuvante

Domino , a Nobis electum iri intendimus , et

speramus. Quocirca cum eadem Congregatione
communicaturi sumus de quibus Viris ad Epis-

copatum promovendis mentem Nostram subierit

cogitatio, necnon de documentis ad eorum qua-
litates , et merita spectantibus.

Et requi- §• 3. Et ne diutius Pastoribus careant Eccle-

rendi se- siae , si post earum vaeationem quaerantur
,
qui

creto ab ad eas promoveri merito possint; volumus , et.

Episco- rnandamus , ut statim quidem post editam hanc
Pls

> etSu - Nostram
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Noslrnm Constitutionem , ac deinde unoqnoque A jrii o

biennio, per Cardinalem praefatae Congregatio- '7H 0,

nis Praefectum scribatur diversorum locorum periori-

Episcopis juxta a Nobis tradiiam designationem , bus Regu-

praecipicndo eis nomine Nostro, ut sub secreti wnbui,

tege, et eorum conscientias districte onerando, ln .

et 'ul

fidrliter referant, diligenti investigatione prae-
tu

pl

^°ni
nii.ssa, an, et qui , sive Seculares , sive Regu- habean-
Jares Sacerdotes in eorum Dieecesi , vcl in pro- tur.

pinquis locis existant, quos Episcopali muneri
idoneos secundura Deum existiment, explicando
singulorum originem , natalia , aetatem , anteactae

vitae institutionem, Ecclesiasticarum functionutn

exercitium, gradus, quos obtinuerint , officia

,

quoe obierint, doctrinam
,
pietatem, pruden-

tiam, ceterasque animi dotes , quibus quisque
valcat. Epistolae vero

,
quas hac de re Episcopi

rescripserint , secreto asservabuntur , ut quo-
tiescumque alicui Ecclesiae de novo Pastore pro-
videndum fuerit, absque mora resumi valeant,
indeque facile, et expeditum sit recognoscere

,

quinam Viri digniores , ac vacanti Ecclesiae con-
gruentiorcs judicari possinta Nobis. Etquoniam
ii, qui inaliquaRegulari Familia vitam ducunt,
cognosci penitus possunt, et solent ab eorum
Superioribus , tam Generalibus

,
quam Provin-

cialibus, ipsos quoque sub eodem secreti vin-
culo interrogari ad pracmissum eifectum volu-
mus.

§. 4« Praeterea cum primum alicujus Eeclesiae Tumsug-
vacatio innotuerit , Auditor Noster certiores de gerendi

ea facict memoratos quinque Cardinales, ut et Sanctissi-

ipsi de Viris tali Ecclesice utilius praeficiendis ,
m0

'
oc.*

nobisque suggerendis, cogitare specialiter pos- f
urrentl "

i.
°

• .• *• * bus vaca-
sint , pecuharcmque lnvestigationem pro eorum

tiorritus.
prudentia adhibere : quod quidem praecipue

,

et a Nobis ipsis fiet. Deinde vero
,
quanto citius